1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

от 29.09.2025 г. № 999-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании

«Правил приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний, зачислить с 01.10.2025 г. на 1 курс очной

формы обучения поступающих из конкурсного списка на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг на этапе дополнительного приема

следующих иностранных граждан:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№

п/п
ID

Баллы

Д
о

г
о

в
о

р

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1.  5251118 100 100 0 200 Есть

2.  5263288 100 100 0 200 Есть

3.  5257956 99 100 0 199 Есть

4.  5308444 95 94 0 189 Есть

5.  5249038 91 98 0 189 Есть

6.  5257945 98 90 0 188 Есть

7.  5251158 90 96 0 186 Есть

8.  5274434 89 97 0 186 Есть

9.  5257726 92 92 0 184 Есть

10.  5288775 88 94 0 182 Есть

11.  5251250 81 99 0 180 Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61507
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61527
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61521
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61540
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61504
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61520
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61508
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61531
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61512
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61532
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61509

2

12.  5274885 93 85 0 178 Есть

13.  4906627 83 90 0 173 Есть

14.  5274398 71 92 0 163 Есть

15.  5311898 71 86 0 157 Есть

16.  5249169 79 75 0 154 Есть

17.  5257913 66 75 0 141 Есть

18.  5274402 63 74 0 137 Есть

19.  5257859 50 73 0 123 Есть

20.  5311906 64 57 0 121 Есть

21.  5201462 57 64 0 121 Есть

22.  5251280 60 60 0 120 Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор      Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61536
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61514
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61515
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61534
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61505
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61519
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61516
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61513
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61542
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61524
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61510